
ZARZĄDZENIE NR 134/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zbędnych składników majątku ruchomego Urzędu Gminy Mielnik na 
rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku 

Na podstawie art 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713) 
oraz § 3 ust. 4 Zarządzenia Nr 84/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie sposobu trybu 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Mielnik zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie zbędne składniki majątku ruchomego Urzędu Gminy Mielnik na rzecz Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Mielniku zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia.  

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 8E8C1376-3E22-4236-9508-57973AE6CFDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 134/20

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 29 czerwca 2020 r.

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY

Strona
przekazująca:

WÓJT GMINY MIELNIK

Strona przyjmująca: DYREKTOR ZAKŁADU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ W MIELNIKU

Przekazuje się na stan majątkowy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Mielniku:

L.P. NAZWA ILOŚĆ WARTOŚĆ
POCZĄTKOWA

UWAGI

1. Fotel gabinetowy MAKLER 1 899,00
2. Krzesło biurowe tapicerowane 6 46,00/szt.
3. Krzesło biurowe – sala ślubów 3 48,00/szt.

4.
Krzesło biurowe
(tapicerka miodowa) 2 38,40/szt.

5. Fotel obrotowy 4 140,75/szt.

6.
Stół gabinetowy
(blat w kolorze wiśniowym) 1 366,00

7. Szafa z szufladami 1 1929,00
8. Stół jasny na metalowych okrągłych

nogach 1 739,00

Przekazywane wyposażenie nie jest nowe, ma noszące ślady użytkowania.
Odbiór wyposażenia w dniu 29 czerwca 2020 r. z budynku Urzędu Gminy
Mielnik.

PRZEKAZUJĄCY: PRZYJMUJĄCY:

………………………………. ……………………………….
Mielnik, dnia 29-06-2020 r.

Id: 8E8C1376-3E22-4236-9508-57973AE6CFDF. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T07:17:58+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




